
         N.G. 288 

 

 
 
 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 

Iscritta al n.38 Registro Determinazioni in data 07.02.2006 
 
 
 
 

OGGETTO: Presa d’atto rinuncia della Società TOP QUALITY del 

servizio di consulenza in materia di adeguamenti previsti dal D.Lvo 

n.155/97. Affidamento alla Società Assistenza Controllo Qualità 

Alimenti (A.C.Q.U.A.). 

 
 
 
 
 
 
 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1 



 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Gaetano Caputi, Dirigente Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL n. 267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

• Con determinazione n. 263 del 16.11.2005 si affidava al laboratorio 

TOP QUALITY  gli adempimenti previsti dal D.L.vo n. 155/97 e norme 

collegate in attuazione delle direttive 93/43/CEE e n. 93/3/CEE 

riguardanti l’igiene dei prodotti alimentari e le modalità di verifica 

dell’osservanza di tali norme per una spesa di €3.240,00 Iva 

compresa; 

• Il titolare della società TOP QUALITY con nota del 28.12.2005, 

protocollata il 30.12.2005 al n. 66858, ha dichiarato di rinunciare 

all’incarico; 

• Nella stessa determinazione n. 263/2005 si evince che il Gruppo 

A.C.Q.U.A. (Assistenza Controllo Qualità Alimenti) aveva fatto 

richiesta di affidamento della consulenza per il servizio previsto dal 

citato D.L.vo n.155/97; 

Tutto ciò premesso 

 Preso atto della rinuncia del titolare della Società TOP QUALITY ad 

assumere l’incarico di consulenza per gli adempimenti previsti dal D.L.vo 

n.155/97; 

 Ritenuto dover affidare l’incarico alla Società Assistenza Controllo 

Qualità Alimenti (Gruppo A.C.Q.U.A. ) così come indicato nell’offerta del 

13.09.2005 n.42655 allegata alla determinazione n.263 del 16.11.2005; 

 Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 

 Visto il D.L.vo n.155/97 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000;  

 2 



Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico 

Finanziario ai sensi dell’art.49 -  comma -  del T.U.E.L. 267/2000; 

 

DETERMINA 

1. Prendere atto della rinuncia ad assumere l’incarico di consulenza per 

gli adempimenti connesse al D.L.vo n.155/97 da parte del titolare 

della Società TOP QUALITY. 

2. Affidare, per le ragioni espresse in narrativa, alla Società Assistenza 

Controllo Qualità Alimenti (Gruppo A.C.Q.U.A. ) il servizio di 

consulenza per gli adempimenti connesse al D.L.vo n.155/97. 

3. Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa atteso che 

la spesa è stata assunta al cap. 21181 nel seguente modo: 

- Imp. n.2743/0 del bilancio 2005 per € 1.200,00 

- Imp. n.  535/0 del bilancio 2006 per € 2.040,00 

4. Nominare responsabile del procedimento il sig. Grieco Raffaele – 

Addetto Contabile  del Settore Socio- Educativo 

5. Inviare il presente atto al Sindaco, al Segretario Generale f.f., 

al Capo Settore Economico-Finanziario, al Responsabile del 

Procedimento. 

 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 



 4 

 

 

 
 
 

Il Dirigente  
F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 21 FEB 06 AL 8 MAR 06 

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE  
           F.to Vincenzo de Michele 
   
 

 

 

 

 

 


